2022 年 6 月 21 日

株 主 各 位

代 表 取 締 役 社 長  松 本  大 輔

第 30 期定時株主総会招集ご通知に際しての

法令及び定款に基づくインターネット開示事項の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 30期定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネット開示事項の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正事項を掲

載いたします。

なお、インターネット開示事項に関しては、修正後のものに差し替えて当社ウェブサイトに掲載しており

ます。

敬 具

記

【修正事項】（下線部＿が修正箇所です）

 法令及び定款に基づくインターネット開示事項 ２ページ

（４）社外役員に関する事項

  ② 当事業年度における主な活動状況

    ・取締役会及び監査役会への出席状況

 修正前（誤） 修正後（正）

 取締役会

（14 回開催）

監査役会

（４回開催）

監査役会

（５回開催）

出席回数 出席率 出席回数 出席率 出席回数 出席率

社外取締役 白 石  徹 13 回  93％ －回 －％ －回 －％

社外取締役 藤 倉  尚 14    100     －     －     －    －

社外監査役 松 本 伸 也 14  100    ４    100   ５   100

社外監査役 九 里 和 男 14  100    ４    100   ５   100

以上